≡
≡

艹
人

妯
俐

扪
伪

理盥

:
中
儿

l
I
洮丶

l
丨

’
业

人
Ⅲ

廿
叭

弼
酬

亠呙
△
Ⅰ
Ⅰ
︱

丶
r
I
I
I
I

冒
夙

厦高管 〔⒛24〕 8号

厦门市高新技术企业认定管理机构关于取消

厦门百恒自动化科技有限公司等 21家

企业高新技术企业资格的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 (2016〕 32

号)和 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火匚2016〕 195

号)有关规定,经市高新技术企业认定管理机构研究,现取消厦

门百恒自动化科技有限公司等 21家企业高新技术企业资格。

特此公告。

-1—

附件:厦门市 2024年第三批取消高新技术企业资格名单

厦门市高

(此件主动公开 )

理机构

-2—

︱∞︱

肼蝉巽飙爿吲长坶葙恤趄睽≡川酞廿
N日怛〓胍

±釜

趔廿翠彝

丶’̄
.町

〓Ν
0Ν

廿∞㈥
0㈥

止Ⅲ∞㈧°Ν

“奸 ∞㈧0Ν

止≡∞Ν
0㈧

止灯∞㈧°Ν

廿团R

囟跃翠彝 ∷
|i∶

!∶∶ ∶∶∶
|∷冒

 |
郯

郸

蛏
不

玄
爿

蚁
¤

累
K

邯
邢

蓑鎏饕
壶
晷
蔽

划
嘤
^

刚
巛

淡
狮

巡
惹

扯
廿

哪
。
I槲

狮
世

驿
议

璺
不

耆
钭

蚁
知

累
K

郸
举

拶
罂

抵
划

嘤
^

哪
巛

锬
llm腿

态
扯

廿
哪

ElW狮
埘

驿
蚁 鼍鼍

 |
累

长
举

邢

鳖
累

玄
爿

蚁
翔

累
K

举
弼

肥
罂

斌
+H嘤

^
刚

巛
翅

狮
陬

羔
扯

廿
哪

m刈
珈

|慰
驿

lv’

| 蛏
不

古
爿

蚁
钼

累
长

举
鄄

|

璺
巛

玄
爿

蚁
翘

累
长

举
郁

世
罂

酞
划

嘤
^

黜
巛

於
锏

巡
羔

扯
蚌

哪
m涮

+lm

l+0驿
、V

〓嫘平甲

∞∞冖°
0冖⒆Θ冖㈧
0㈥∝0

0Θ㈧
0°冖⒄∞冖㈧
0~ζ0

〓
~∞00冖

ι
o∞

冖∞
0〓α0

寸寸∞
0°冖
o∞冖Ν
0㈧∝Φ

卜
0ω°
0冖°∞冖㈧
0N∝

°

Ν
n∽°
0~n∞

冖㈥
0㈧∝0

0°卜
0°冖°∞冖㈥
0㈧∝0

揍郊爿创

丽巛鳖恕琚茫芒芯逦皿睡匚陬

π巛鳖恕弼莛蚩衄
E赆

旷巛鳖埏邢莛碰妲廿迦屮愁匚赆
π

巛鳖恕鄄葵骢医⌒〓赆ˇμκ愁

π怂璺恕举莛巡甜锕蚁嗯

丽巛鳖恕琚薰骢宦鼷裂悟〓陬

丽巛鳖恕琚芒w胆K琶

〓蛟
Cl

Cˉ
寸

uo
(9

r-

铡脎翠彝

廿∞钔
0Ν

胩ΘΝ
0Ν

蚌∞
g㈧

ˉ㈧
g㈥

蚌∞Ν°Ν

止灯∞㈧°~

止廿屮Ν°Νˉ止羽Ν㈧°㈧

蚌寸~8

囡跃恶薰

璺
不

啻
爿

蚁
白

累
K

郸
琚

泄
罂

抵
刀

嘤
^

mJl巛
亵

狮
巡

羔
llE廿

黜
mW伽
懋

驿
蚁

思
蚁

磙
不

累
爿

缌
◇

壬
长

肥
邢

划
糕

哪
褪

鞭
ˇ

。
扯

φ
烈

El迪
累

撼
《
N

藜
⒄

长
眍

廿
哪

繁
餍 糊

狮
n蛊

Ⅻ
+

扯
杖

鉴
斌

Eκ
涨
^

憾
鄄

κ
飞

懋
蚁

磙
不

累
丬

巛
铝

艹
K

驷
邢

刀
凝

刚
怔

狮
ˇ

。
扯

φ
蚁

m迪
累

慰
KW

鳖
不

古
爿

W钥累
长

郯
缁

划
嘤
^

哪
巛

坩
tlm巡

羔
艇

胩
哪

mW铷
思

凳
蚁

忒
碜
《

δ
埘

|

雪
罾

叠
酗

嵋
丬

扯
k白

m长
长

思
邱

邱

娃
巛

昼 甚咫
蚁

涨
不

秦
钭

巛
翔

艹
长

泄
琚

划
糕

哪
怔

铷
衫

。
扯

恕
蚁

。
I迦

累
煺
KW

眇曝平甲

寸冖卜
00冖0∞冖㈥
0`∝0

卜㈥卜
0°冖⒄∞冖
"0∞

∝0

㈧卜
0冖0冖°∞一Ν
0Ν吖0

°∞°冖°
~°∞冖㈧°㈧∝0

㈥冖冖冖
0冖o∞冖∞
0"∝0

守寸
000冖

°∞Ν
N0N∝0

卜寸∞°
0冖⒄∞㈥㈧
0"舀0

撬岬爿剞

丽巛璺恕鄄葵葵斌燃蟋〓陬

丽芯鳖摁邢恋龊加叵创燃烬
E赆

丽巛鳖恕￥葵≤吲挫扫掊〓陬

丽愆鳖恕邢莛欺医胩艹巛〓陬

w愆鳖恕蟋莛毖匿吲脒喇〓陬

旷巛鳖恕夺甾鄄志朕幂〓鄄

w巛鳖恕郸苌※齑血̀〓赆

酗赎
∞

0
0冖

Cq
Ⅱ

守

︱衬︱

巡廿翠彝

d虹 守㈧0Ν

止灯守Ν
0Νˉ吐丶ΘΝ°㈧

廿NR

廿芪R

止灯寸∝
0Ν

ˉΝΝ°㈧

止灯寸㈥
0Ν

止坩⒑Ν
0㈧l止

唧∞Ν
0Ν

囟跃翠彝

玺
不

啻
爿

蚁
钼

累
长

举
邢

拶
埋

抵
划

嘤
^

哪
巛

块
狮

婴
惹

扯
廿

哪
m胭

鞭
赳

檗
9’【

品
Q藤

蒜
+V睽

糕
蚁

哪
ˇ

抠
不

鳖
不

古
钭

型
铝

累
K

郯
邢

拶
埋

瞧
刁

嘤
^

刚
巛

飞
狮

趄
态

扯
廿

哪
m刈

ilm

慰
驿

蚁

慰
蚁

涨
不

秦
爿

巛
旮

廿
K

泄
缁

刺
掭

哪
怔

枷
ˇ

。
扯

馋
蚁

。
I萎
宇
累

世
KN

巛
刚

枣
kl【

腿
蚁

廿
不

冖
爿

δ
巛

骂
嫣

忄
尉
K+

klt恕
酞

扯
△n^

0I叹
巡

咫
粼

乓

璺
不

古
爿

烈
铝

累
K

举
邱

蓑
麾

饕
艹

枣
+

驷
罂

酞
+l嘤

^
刚

巛
亵

迦
婴

惹
扯

l+剁
trl唰

狮
慰

凳
艰

恤
:息

鉴
巛

;.lI:|k∶
∶
|:∶

,丨
|

匝
长
K+

慰
邢

翌
坻

咿嫘平甲

〓∞∞
00~o∞"㈥C㈧∝0

⒑∞Φ°
0冖∽∞㈧㈧°㈧∝0

∞
0°冖
0冖°〓Ν㈧
0∞舀0

甲°冖冖
0~n〓

㈧㈥
0㈧ˇ0

冖t一
~冖°
~n〓

㈧㈧
0Ν≈0

冖°∞冖
0一∽∞Ν㈧
0㈧∝0

∞冖∞冖°冖°
o∞Ν°㈧∝0

撬钾爿创

π巛鳖恕褰≤鹗氓巡〓赆

w巛瞪恕槌稔懋弓选吝
(〓陬

π怂鳖埏邢葵磁剡购箪霜忙匚赆

盯巛鳖恕邢葵察划捻鎏碣回匚陬

w巛鳖恕缁蓰术型
w甯蚁嘤

旷您玺翅鄄苌欺医粼
KRE赆

π巛璺恕琚恋耕吖※塑蜡〓陬

咿饺
O

Φ冖
t-

∞冖
°冖

°Ν
Cq

︱∽︱

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理机构     ⒛24年 10月 9日 印发